Eduardi Heydemann, „Die Elemente der Joachimschen Constitution vom Jahre 1527. Berlin 1841 pag. 10. et Rudolphi Gneist, „Das heutige englische Verfassungs- und Verwaltungsgesetz“, I. Berlin 1857. pag. 680. 684.

4. Pag. 18. civitates — affluentes. Statim enim Gryphiswaldensis studii auctor Henricus Rubenow totidem legum quot decretorum doctores ordinarios instituit et Lauenburgam ordo splendidissimus vel solus legitimae scientiae professores ascivit. Proventus singulare ut fuerit, quod Cadomenses, iam recepto iure Romano ad consuetudines suas reversi sunt. Cf. Stintzing, Ulrich Zasius (1857) pag. 86. 325 seqq. 330 seqq.

5. Pag. 18. sacrorum emendatores audacissimi). Latheri et Melanchthonis verba dedit in Hist. iur. Rom. Lips. 1857. Tom. I. p. 364.